ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г . Екатеринбург

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих
Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка

Свердловской области и урегулированию конфликта интересов,

утвержденный приказом Министерства агропромышленного комплекса

и потребительского рынка Свердловской области от 17.09.2019 № 400

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» и на основании письма
Департамента противодействия коррупции и контроля Свердловской области

от 08.10.2019 No 43-01-09/1592/К
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Министерства

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области
и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Министерства

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области

от 17.09.2019 No 400 «О комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению . государственных гражданских служащих Министерства

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области

и урегулированию конфликта интересов» ( «Официальный интернет-портал

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019,
20 сентября, No 22595) изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Отделу государственной службы, кадровой и организационной работы
Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка
Свердловской области (Т.А. Сандакова):

1) в течение трех дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить
направление его копии в Управление выпуска правовых актов

Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области
для размещения на «Официальном интернет-портале правовой информации»

(www.pravo.gov.ru) и государственное бюджетное учреждение
Свердловской области «Редакция газеты «Областная газета» для размещения
на «Официальном интернет-портале правовои информации

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru);

Типография ООО «РПК «АС». Заказ № 065 от 14.08.2019. Тираж 5000 экз.

2

2) в 7-дневный срок после дня первого официального опубликования

настоящего приказа обеспечить направление его копии в Главное управление

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области;

3) разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр Д.С. Дегтярев

3

Приложение

к приказу Министерства

агропромышленного комплекса

и потребительского рынка

Свердловской области

от d..ff'7'Pc&PLP No JY~

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства

агропромышленного комплекса

и потребительского рынка

Свердловской области

от 17.09.2019 № 400 «О комиссии
по соблюдению требований

к служебному поведению

государственных гражданских

служащих Министерства

агропромышленного комплекса

и потребительского рынка

Свердловской области

и урегулированию конфликта

интересов»

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих

Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка
Свердловской области и урегулированию конфликта интересов

1. Бахтерев

Артем Александрович

2. Сандакова

Тамара Андреевна

Заместитель Министра

агропромышленного комплекса

и потребительского рынка
Свердловской области,

председатель комиссии

начальник отдела государственной службы,

кадровой и организационной работы
Министерства агропромышленного

комплекса и потребительского рынка
Свердловской области, заместитель

председателя комиссии

3. Зараева

Марина

Г аджимурадовна

Члены комиссии:

4. Корунов

Сергей Михайлович

5. Латыпов

Ринат Тавзихович

6. Раков

Сергей Олегович

7. Саликова

Елена Анатольевна

4

главный специалист отдела

государственной службы, кадровой

и организационной работы

Министерства агропромышленного

комплекса и потребительского рынка

Свердловской области, секретарь комиссии

доцент кафедры теории, методологии

и правового обеспечения государственного

и муниципального управления

Института государственного управления

и предпринимательства

ФГАОУ ВО «Уральский федеральный

университет имени первого

Президента России Б.Н. Ельцина»

(по согласованию)

доцент кафедры государственного

и муниципального управления

Института экономики

ФГБОУ ВО «Уральский

государственный экономический

университет» (по согласованию)

консультанта отдела контроля

за соблюдением антикоррупционных норм

управления профилактики коррупционных

и иных правонарушении

Департамента противодействия коррупции

и контроля Свердловской области
( по саг ласованию)

начальник отдела регулирования

алкогольного рынка Министерства

агропромышленного комплекса

и потребительского рынка

Свердловской области

8. Самородов

Олег Иванович

9. Хусаинова

Альбина Р афкатовна

5

член президиума некоммерческой

организации «Союз предприятий

мукомольной и хлебопекарной

промышленности Свердловской области»,

член Общественного совета

при Министерстве агропромышленного

комплекса и потребительского рынка

Свердловской области (по согласованию)

начальник отдела правовой работы

Министерства агропромышленного

комплекса и потребительского рынка
Свердловской области

		2019-10-31T14:42:51+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"